EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ZAMORA

PROYECTO BASICO Y DE EJECUCION DE RESTAURACION Y AMPLIACION DEL TEATRO PRINCIPAL

Tipo de contrato: OBRAS
Tramitacion: PROCEDIMIENTO ABIERTO
Importe: 203.398,53 EUROS Y 42.713,69 EUROS EN CONCEPTO DE IVA

Plazo de ejecuciéon: NUEVE (9) MESES

ORDEN LICITADOR
1 ARQUEPEC, S.L.U.
2 INTASOL LEON, S.L.
3 ZACOSAL CONSTRUCCION, S.L.
4 D-TODO INGENIERIA Y DESARROLLO, S.L.
5 PROMOCIONES TORICHE, S.L.
6 CARRETERO CONSTRUCCIONES, 97, S.L..
7 REARASA
8 CABERO EDIFICACIONES, S.A.
9 CONTRATAS Y OBRAS SAN GREGORIO, S.A.
10 CASTELLANA LEONESA DE CONSTRUCCIONES, S.A.

Adjudicataria: ARQUEPECS.L.

Presupuesto: 154.200,00 €y 32.382,00 € correspondientes al IVA

OFERTA
ECONOMICA
IVA EXCLUIDO
154.200,00 €
156.616,46 €
159.570,82 €
174.088,00 €
174.861,72 €
189.000,00 €
191.194,62 €
191.255,64 €
196.177,88 €

199.330,56 €

Responsable municipal del contrato: ROBERTO CARLOS HIDALGO VEGA - Ingeniero de Caminos

Municipal.



